
 

Zwiększenia Zmniejszenia

192 449,61 36 074,00

192 449,61

192 449,61

192 449,61

750 0,00 100,00

75045 0,00 100,00

100,00

852 0,00 35 974,00

85214 0,00 35 974,00

35 974,00

192 449,61 36 074,00
  

Zwiekszenia Zmniejszenia
192 449,61

01095 192 449,61
192 449,61

0,00 100,00

75045 0,00 100,00

100,00

0,00 35 974,00

85214 0,00 35 974,00

35 974,00

192 449,61 36 074,00

Zwiększenia Zmniejszenia

406 939,61 250 564,00

192 449,61

192 449,61

192 449,61

192 449,61

5 000,00 5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

852

2030

01095

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

 § 2

Dział, Rozdział

600

POMOC SPOŁECZNA

Zarządzenie Nr 436
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713) i 

art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 t.j. ) Wójt Gminy Zarszyn

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

010

01095

§ 1

zarządza, co następuje:

Treść

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział

Kwalifikacja wojskowa

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Tabela Nr 1:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

2010

RAZEM:

Kwota w zł:
RozdziałDział

750

010

2010

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 

zlecone z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystowanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2020 r.

Strona 1



60017 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

750 0,00 100,00

75045 0,00 100,00

100,00

754 20 000,00 0,00

75421 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

758 0,00 20 000,00

75818 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00

801 23 600,00 23 600,00

80101 12 200,00 8 000,00

3 700,00 8 000,00

3 700,00 8 000,00

8 500,00

7 700,00 11 400,00

5 200,00 11 400,00

5 200,00 11 200,00

200,00

2 500,00

80146 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

80149 0,00 500,00

0,00 500,00

500,00

80150 200,00 200,00

200,00 200,00

200,00

200,00

852 44 327,00 80 301,00
85202 40 417,00 0,00

40 417,00 0,00

40 417,00

Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym:

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z przeznaczeniem na zakup środków ochronnych, 

dezynfekujacych i higienicznych w związku z 

epidemią koronawirusa (Covid-19)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

z tego:

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego na zwalczanie 

epidemii koronawirusa (Covid-19)

Szkoły podstawowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80103

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Kwalifikacja wojskowa

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy pomocy społecznej

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA

w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 2



85214 0,00 35 974,00

35 974,00

85219 3 310,00 44 327,00

3 310,00 44 327,00

41 727,00

3 310,00 2 600,00

85295 600,00 0,00

600,00 0,00

600,00

854 163,00 163,00

85401 163,00 163,00

163,00 163,00

163,00 163,00

855 115 800,00 115 800,00

85502 112 800,00 115 800,00

112 800,00 5 800,00

110 000,00 3 000,00

2 800,00 2 800,00

110 000,00

85508 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

5 600,00 5 600,00

5 600,00 5 600,00

5 600,00 5 600,00

5 600,00

5 600,00
406 939,61 250 564,00

Zwiększenia Zmniejszenia

192 449,61

01095 192 449,61

1 903,52

1 870,00

188 676,09
5 000,00 5 000,00

60016 5 000,00 0,00
5 000,00

60017 0,00 5 000,00
5 000,00

0,00 100,00
75045 0,00 100,00

100,00
20 000,00 0,00

75421 20 000,00 0,00
20 000,00

0,00 20 000,00
75818 0,00 20 000,00

20 000,00
23 600,00 23 600,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

801

Paragraf

RAZEM:

3030

750

Kwota w zł:
Dział

Tabela Nr 2:

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

600

4210

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

Rozdział

4810

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

RODZINA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki jednostek budżetowych

921

92195

4210

4210

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodziny zastępcze
Wydatki jednostek budżetowych

Świetlice szkolne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

010

4430

4210

4300

754

758

Strona 3



80101 12 200,00 8 000,00
8 500,00
2 500,00 6 000,00
1 200,00 2 000,00

80103 7 700,00 11 400,00
2 500,00
4 200,00 11 200,00

885,00
115,00 200,00

80146 3 500,00 3 500,00
3 500,00

3 500,00
80149 0,00 500,00

500,00
80150 200,00 200,00

200,00
200,00

44 327,00 80 301,00
85202 40 417,00 0,00

40 417,00
85214 0,00 35 974,00

35 974,00
85219 3 310,00 44 327,00

40 000,00
1 000,00

727,00
2 000,00
1 310,00

2 000,00
600,00

85295 600,00 0,00
600,00
163,00 163,00

85401 163,00 163,00
163,00

163,00
115 800,00 115 800,00

85502 112 800,00 115 800,00
110 000,00

110 000,00
3 000,00

2 800,00
2 800,00

85508 3 000,00 0,00
3 000,00
5 600,00 5 600,00

92195 5 600,00 5 600,00
4 000,00
1 000,00

600,00
5 300,00

300,00
406 939,61 250 564,00

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia
010 192 449,61 0,00

01095 192 449,61 0,00
192 449,61

750 0,00 100,00
75045 0,00 100,00

100,00
192 449,61 100,00RAZEM:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

na 2020 rok polegających na:

2010

RAZEM:

Dział Rozdział

3020
4110

§ 3

Kwota w zł:
Paragraf

I. DOCHODY

852

4410
4700

4480

4120

4110
4010

4300

4300

3110

4010

4300
4700

4120

3020

921

4280

4010

4010
4110
4120
4210

4330

4010
4110
4120

3110
4110

855

4330

4170

4400

4700

854

4010
4120

2010

4280

Strona 4



Zwiększenia Zmniejszenia
010 192 449,61

01095 192 449,61
1 903,52
1 870,00

188 676,09
750 0,00 100,00

75045 0,00 100,00
100,00

855 112 800,00 112 800,00
85502 112 800,00 112 800,00

110 000,00
110 000,00

2 800,00
2 800,00

305 249,61 112 900,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAZEM:

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.228.2020.ZW.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

II. WYDATKI

Kwota w zł:

3030

4700

Dział Rozdział

§ 5

Paragraf

3110

4210

4430
4300

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.10.2020 r. znak: MF/FGI.4143.3.489.2020.MF.4601

4110
4300

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.224.2020.ZW.

§ 4

Strona 5


